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Påvirkning av vannstanden i Kravikfjorden ved Søre Eide, gnr. 174/bnr. 1, 
organisasjonsnummer 988 872 261 etter utbygging av nytt Nore 

kraftverk 

Jeg t i l later meg å sende et ti l legg til m in  tidligere høringsuttalelse datert  28.8.2025. 

Med et nytt Nore kraftverk øker vanninnstrømningen i Norefjorden med  ca.  50 m3/s  i 

henhold til informasjon fra Statkraft. Etter beregninger vil dette medføre en stigning av 

vannstanden i Kravikfjorden med  rundt 13 c m .  

For at forholdene for oppsit terne rundt Kravikfjorden ikke forverres er det ønskelig at NVE 

ser på vassdraget som helhet. I 2024 ble 2 målestasjoner installert for mål ing av 

vannstanden i Kravikfjorden; den ene innerst inne i nærheten av ut løpet til Eidsstryken 

og den andre i nærheten av Sunde bru. Dette gir muligheten til bedre kontrol l  av 

regulering av hele f jorden mo t  den ene målingen ved Kjerredammen som ligger t i l  grunn 

for konsesjonsbestemmelsene i dag. Grunneierne rundt f jorden har merket en markant 

forandring i kjøremønsteret for Mykstufoss kraftverk de siste 10-15 årene. Her  består 

mul igheten for et virksomt mott i l tak.  

En topografisk kartlegging av Kravikfjorden m o t  Eidsstryken er å anbefale for å 

dokumentere dagens t i lstand angående erosjon. 

I henhold t i l  Nordconsul t  sine undersøkelser b le det foreslått å fjerne gamle steinmurer 

på vestbredden av Eidsstryken som ble innrettet for tømmerf løt ing i sin t id.  Dette kan 

medføre at vannstrømmene får mul ighet til å fordele seg over en større overflate ved stor 

vannføring og ut løse ytterligere erosjon på jordbruksområdene innerst inn i f jorden. 



Det består en god mulighet gjennom nye reguleringsbestemmelser å forbedre 
forholdene i Kravikfjorden gjennom koordinering av kraftverkene både opp- og 
nedstrøms og aktiv bruk av de nye målestasjonene i Kravikfjorden. 

Med vennlig hilsen 
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